
 

 Ekonomiste  
  

   
EPPC Albania kërkon një Ekonomiste për klientin e saj, i cili është një ndër kompanitë më prestigjioze në 
sektorin e kujdesit shëndetësor në vend. 
 
Qëll imi kryesor i  punës:  

 
Puna e ekonomistit do të konsistojë kryesisht në regjistrimin e faturave të shitjeve në sistem, ndjekjen e 
pagesave dhe detyrimeve financiare të klientëve, si dhe detyra të tjera brenda departamentit.  

 

  Kërkesat për këtë pozicion janë:  
 

 Diplomuar në Fakultetin Ekonomik, Dega Financë-Kontabilitet; 

 Përvojë pune 2-3 vjeçare në profile të ngjashme; 

 Përdorimi i programit financiar Alpha dhe paketës MS Office; (Excel-i është domosdoshmëri) 

 Të jetë person korrekt, i besueshëm, bashkëpunues dhe i organizuar. 
 

Të dhënat:  
 
Pozicioni:  Ekonomiste;  
Vendndodhja: Tiranë; 
Orari:                             40 orë;  
Raporton tek:              Shefja e financës;  
Kontrata:                      Sipas Kodit të Punës; 
Aplikimet mbyllen: 20.03.2018 
 
 

Si  të aplikoni:  
 

Për të aplikuar për këtë mundësi punësimi, ju lutemi dërgoni CV-në tuaj dhe dokumentet e tjera 
shoqëruese duke përmendur pozicionin për të cilin aplikoni në adresën e e-mail-it:  

 
recruitments@eppc.al 

 
Ju do të kontaktoheni vetëm në qoftë se CV-ja juaj dhe dokumentet shoqëruese do të kualifikohen. 

Tek ne CV-ja juaj është e sigurt dhe trajtohet në konfidencialitet të plotë. 
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